

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z1D34F387C

Ordine n. 041/SA/LIA56 del 26-01-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le Depurenergy Srl

P.zza A. Magliani, 37

84057 Laurino (SA)

CF/PI 04563360652



RT Domenico Mauro mauro@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche seg. n. 13865/21, n. 13517/21 e n. 13838/21

A seguito delle contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegate alla presente e sottoscritte per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 3367,48.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Ordine: n. 041-SA-LIA56 del 26-01-2022;
- CIG: Z1D34F387C;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 26 gennaio 2022

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

Attilio Lista

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di realizzazione linea di scarico e messa in servizio centrifuga depuratore di Camerota. Avaria al sollevamento Campo sportivo di Camerota.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13517 del 01/12/2021		Depuratore Camerota		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Tubo spiralato 40	mt	6,00	€ 8,00	€ 48,00
2	C 2.4	Tubo spiralato 32	mt	4,00	€ 5,00	€ 20,00
3	C 2.4	Fascette stringitubi	pz	4,00	€ 12,00	€ 48,00
4	C 2.4	Raccordi a saldare e saracinesca dn 40 in PVC	cp	1,00	€ 35,00	€ 35,00
5	C 2.4	Relè termico Lovato 32-38A	pz	2,00	€ 51,17	€ 102,34
6	C 2.4	Contattore BF38 Lovato	pz	2,00	€ 85,54	€ 171,08
7	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 424,42	€ 63,66	€ 63,66
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
8	E 2	Operaio Qualificato per avvio centrifuga	Ora	6,00	31,34 €	188,04 €
9	E 3	Operaio Qualificato per avvio centrifuga	Ora	6,00	31,34 €	188,04 €
10	E 1	Operaio comune	Ora	6,00	28,23 €	169,38 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 545,46	€ 109,09	€ 109,09
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
12	E 2	Operaio Qualificato presso sollevamento Campo Sportivo	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
13	E 3	Operaio Qualificato presso sollevamento Campo Sportivo	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
14	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
ONERI						

15	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
16	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Totale imponibile						€ 1.350,85

[Handwritten signature]
Il tecnico

[Handwritten signature]
 Depuracology s.r.l.
 Depurazioni Impianti
 Tecnologie
 P.zza A. Magliani, 37 - 10057 Laurico (SA)
 C.f. e P.I. 04553360652

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità cancello di ingresso presso depuratore di Camerota. Saldatura cancello e installazione elettroserratura e prove di funzionamewnto.

Segnalazione	CODICE COI	Ditta incaricata
13838 del 15/12/2021	Depuratore Camerota	Depurenergy srl
CIG:		

MATERIALI		UM	Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa				
1	C 2.4	pz	1,00	€ 82,44	€ 82,44
2	C 2.4	pz	2,00	€ 6,59	€ 13,17
3	C 2.4	ml	15,00	€ 0,33	€ 5,00
3	C 2.4	pz	1,00	€ 5,00	€ 5,00
7	C 2.4	15,00%	€ 105,61	€ 15,84	€ 15,84

MANO D'OPERA		UM	Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa				
8	E 2	Operai Qualificati	4,00	31,34 €	125,36 €
10	E 1	Operai comuni	4,00	28,23 €	112,92 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	€ 238,28	€ 47,66	€ 47,66

ONERI		UM	Quantità	Prezzo	Totale
N°	Tariffa				
8	E 2	Operai Qualificati	3,00	31,34 €	94,02 €
10	E 1	Operai comuni	3,00	28,23 €	84,69 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	€ 178,71	€ 35,74	€ 35,74

15	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato			
		A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €

- Fino a 50 Km

16	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
			Totale Imponibile € 754,84			

[Signature]
Il tecnico

Depurenergys.r.l.
 Depurazione - Impianti
 Tecnologie Fotovoltaici
 P.zza A. Maglioli, 17 - 64017 Livorno (LI)
 C.F. e P.I. 04563360652

[Signature]


CONSAC

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità elettropompa ispessitore e installazione quadro zona digestione presso il depuratore Portigliola Palinuro di Centola.

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
13865 del 15/12/2021		Depuratore Portigliola		Depurenergy srl		
CIG:						
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Riparazione pompa ispessitore fanghi	cp	1,00	€ 245,00	€ 245,00
2	C 2.4	Cavo 5G6	ml	45,00	€ 2,56	€ 12,00
3	C 2.4	Tubo TAZ dn 32	ml	8,00	€ 1,65	€ 13,20
4	C 2.4	Profilato 41x41	ml	2,30	€ 5,13	€ 11,80
5	C 2.4	Protezione tubo TAZ	pz	6,00	€ 0,70	€ 4,20
6	C 2.4	Gruppo presa completo di protezioni	cp	1,00	€ 183,08	€ 183,08
7	C 2.4	Accessori	cp	1,00	€ 15,00	€ 15,00
8	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 484,28	€ 72,64	€ 72,64
30/11/2021						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
9	E 2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	31,34 €	31,34 €
10	E 1	Operaio comune	Ora	1,00	28,23 €	28,23 €
11	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
14/12/2021						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
12	E 2	Operaio Qualificato	Ora	7,00	31,34 €	219,38 €
13	E 1	Operaio comune	Ora	7,00	28,23 €	197,61 €
14	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 416,99	€ 83,40	€ 83,40
ONERI						

15	C 2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dai cantieri al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Fino a 50 Km	A corpo	1,00	98,00 €	98,00 €
16	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	35,00 €	35,00 €
Totale Imponibile						€ 1.261,79


 Depuretechy s.r.l.
 P.zza A. Magliani, 7 - 00157 Lancia (SR)
 C.F. e P.I. 04563360652